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Giriş 
Dünyada ve Türkiye‘de elektrik enerjisi üretimi çeşitli kaynaklardan sağlanmaktadır. Kısıtlı 
kaynakların sürdürülebilir bir enerji  siteminde kullanılması gerekliliği bilinmektedir. Bu 
kaynaklar içinde fosil esaslı tükenebilir kaynakların azalacağı göz önünde bulundurulduğunda 
yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının arttırılması gereği açıktır.AB ye girme 
sürecindeki Türkiye’nin de yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmayı geliştirmesi uyum 
için gereklidir. AB çıkardığı “Dahili Elektrik Pazarındaki Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarından Üretilen Elektriğin Teşvik Edilmesi” hakkındaki 2001/77/EC sayı ve 27 
Eylül 2001 tarihli yönetmeliği AB Bülteninde 27 Ekim 2001 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe 
girmiştir.  
(bakınız http://europa.eu.int/eurlex/pri/en/oj/dat/2001/l_283/l_28320011027en00330040.pdf)
Bu yönetmeliğin amacının, yenilenebilir enerji kaynaklarından üretilen elektriğin dahili 
elektrik piyasasındaki payının artırılmasını teşvik etmek ve gelecekte çıkarılacak Avrupa 
Birliği Çerçeve Anlaşmasına temel teşkil etmek olduğu belirtilmektedir.  
 
Bu yönetmelikte; AB ülkelerinde 2010 yılında tüketilecek tüm elektriğin % 22.1’inin 
yenilenebilir (yeşil) enerji kaynaklı olması öngörülmekte ve rüzgar, güneş, jeotermal, dalga, 
gelgit, hidrolik, bio kütle, çöp ve arazi dolgularından elde edilen gaz, pissu tasfiye tesisleri 
gazı, biyo gaz gibi kaynaklardan elde edilen enerji, “yenilenebilir (yeşil) enerji” olarak 
tanımlanmaktadır. 
Türkiye’de  AB uyum sürecinde yaptığı düzenlemeler içinde bir yenilenebilir enerji kanunu 
çıkarmıştır.(KanunNo.5346,RGNo.25819T 18.05.2005) Bu kaynaklar içinde Türkiyenin en 
zengin kaynağının hidrolik  kaynaklar olduğu bilinmektedir.Biz bu çalışmada Hidrolik enerji 
kaynaklarının içinde önemli bir yer tutan  Mini ve Mikro hidrolik potansiyeli ve bunlarda 
kurulması gereken enerji santralleri için gerekli türbin pazarını inceleyeceğiz  
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